



Katowice, dn. 28 lutego 2020 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa fabrycznie nowych, dwóch samochodów zasilanych gazem ziemnym CNG.”, oznaczenie sprawy: PN/3/2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w wzorze umowy na dostawę pojazdu nr 2 w § 5 punkt 1., zgodzi się na zmianę zapisów dotyczący wysokości kar umownych z 0,2%, na 0,05% za każdy dzień opóźnienia w dostawie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w wzorze umowy na dostawę pojazdu nr 2 w § 7 punkt 1. Podpunkt a., zgodzi się na zmianę zapisów w postaci takiej, że serwis dojedzie do miejsca awarii pojazdu w przypadku braku możliwości kontynuowania dalszej jazdy pojazdu? W przypadku, jeśli pojazd jest jezdny Zamawiający sam i na własny koszt dostarczy pojazd na serwis?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w wzorze umowy na dostawę pojazdu nr 2 w § 7 punkt 2., zgodzi się na zmianę zapisów dotyczący wysokości kar umownych z 0,2%, na 0,05% za każdy dzień opóźnienia w naprawie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

..... ZAKŁADU

Andrzej Malara

